



Türkiye için üretilen ilk 13 metre 2+1 VIP MAN yeni Lion's Coach MAPAR'a teslim edildi

İstanbul
19.02.2018

Tamamen yenilenen MAN Lion's Coach'ın cazibesi Türkiye Lansmanı öncesinde teslimatları başlattı.

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş.
Pazarlama ve Kurumsal İletişim
Arzu Arık Özyazıcı
Tel: +90 312 556 14 95
Fax: +90 312 556 10 43
arzu.arik@man.eu
www.man.com.tr
Esenboğa Havalimanı Yolu 22. Km
06750 Akyurt / Ankara

Türkiye seyahat sektörünün amiral gemilerinden MAN Lion's Coach, tamamıyla yenilenerek segmentindeki standartları yeniden belirledi. Ankara'daki MAN Türkiye tesislerinde üretilen MAN yeni Lion's Coach'ın dünya lansmanı, 2017 Ekim ayındaki Kortrijk Otobüs Fuarı'nda gerçekleşmişti. Tasarımından motoruna kadar tamamen yenilenen ve benzersiz avantajlar sunan MAN yeni Lion's Coach'ın Türkiye tanıtımı ise, Nisan ayında yapılması planlanıyor. Ancak benzersiz nitelikleri, ileri teknoloji ve yüksek tasarruf oranları ile her açıdan büyük avantajlar sunan MAN yeni Lion's Coach, yarattığı cazibe ile Türkiye Lansmanı öncesi sipariş toplamaya başladı bile. MAN yeni Lion's Coach'ın ilk teslimatlarından biri de MAPAR'a gerçekleştirildi.

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can Cansu'nun evsahipliğinde Ankara Akyurt'taki MAN tesislerinde gerçekleştirilen teslimat törenine, MAPAR A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin de katıldı. Teslimat töreninde Türkiye pazarı için üretilen ilk 2 aks 13 metre, 2+1 VIP oturma düzeninde 41 koltuklu MAN yeni Lion's Coach ile birlikte 1 adet de NEOPLAN Tourliner seyahat otobüsü, 9 Şubat 2018 Cuma günü MAPAR A.Ş.'ye teslim edildi.

MAN ve NEOPLAN araçlarının Türkiye seyahat sektöründe, tecrübe ile oluşan haklı bir konuma sahip olduğunu belirten MAPAR A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin, "Lion's Coach ise üstün özellikleri, sunduğu konfor ve çeşitli avantajlarla, seyahat sektörünün amiral gemilerinden biri konumunda. Ancak geçtiğimiz yıl NEOPLAN yeni Tourliner ile tanıştığımız teknoloji ve yenilikleri şimdi de MAN Lion's Coach, en güncel haliyle bize sunuyor. MAN yeni Lion's Coach, seyahat sektörüne çok önemli avantajlar sunuyor" dedi.

MAN yeni Lion's Coach'ların, güvenlikten konfora, performanstan yakıt ekonomisine kadar birçok önemli ve benzersiz ayrıcalıkları sunarak, seyahat sektöründeki standartları yeniden belirlediğini belirten MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Direktörü Can Cansu da, "MAPAR'a teslim ettiğimiz her 2 otobüs de; 2 aks 13 metre uzunluğunda, 2+1 VIP oturma düzenine ve 460 hp ile güçlü bir motora sahip. MAN ve NEOPLAN markalı tüm 2018 model seyahat otobüslerinde; MAN'a özel Efficient Cruise & Efficient Roll, Adaptive Cruise Control (ACC), yükseltilebilir başlıklı özel 2+1 VIP koltuklar, uydu anteni ve daha birçok ayrıcalık standart olarak sunuluyor" şeklinde konuştu.

MAN Truck & Bus, yılda (2016) ortalama 9 milyar Euro geliriyle Avrupa'nın lider ticari araç üreticilerinden ve ulaştırma çözüm sunucularındandır. Ürün yelpazesinde kamyonlar, otobüsler, dizel ve doğal gazlı motorların yanı sıra yolcu ve kargo taşımacılığıyla ilgili hizmetler de yer almaktadır. MAN Truck & Bus, Volkswagen Truck & Bus GmbH'nin bir yan kuruluşu olarak tüm dünyada 35,000'ün üzerinde kişi istihdam etmektedir.